
  TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO 
 SELECTIVO PARA EL INGRESO EN LA ESCALA DE 

ENFERMEROS-SUBINSPECTORES DEL CUERPO 
DE INSPECCION SANITARIA DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

 
RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2009, del Tribunal calificador del proceso 
selectivo para el ingreso en la Escala de de Enfermeros-Subinspectores del Cuerpo 
de Inspección Sanitaria de la Administración de la Seguridad Social, convocadas por  
Orden SAS/1676/2009, de 5 de junio (BOE del 24 de Junio), por la que se hacen 
públicas las calificaciones de los opositores que han superado el primer ejercicio del 
proceso selectivo. 
 

De conformidad con lo dispuesto en la Orden SAS/1676/2009, de 5 de junio (BOE del 24 de 
junio), este Tribunal calificador, una vez valorados los ejercicios según lo establecido en el anexo I de 
la convocatoria, en uso de las competencias que tiene asignadas 

RESUELVE 

PRIMERO.- Hacer públicas las calificaciones obtenidas en el primer ejercicio del proceso 
selectivo por los aspirantes que han alcanzado el mínimo establecido para superarlo. 

 

 

 
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CALIFICACION 
GALAN  MURCIA Mª TERESA 45072802-R 5,720 

GARCIA CANO  CARLOS ANDRES 45295843-B 6,708 

GARCIA MARQUEZ JUAN MANUEL 44044512-H 5,096 

GIROL ROMERO  DANIEL 45308187-G 6,448 

SANCHEZ  PAYA  JAIME MARIA 44037830-Y 6,500 

 
SEGUNDO.- Relación de aspirantes que son declarados “NO APTO” por no haber alcanzado 

la puntuación mínima para superar el primer ejercicio del proceso selectivo: 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CALIFICACION
CASANOVA  GOMEZ  MARIA 45109917-V No Apto 

ROMO  VALDIVIESO MARIA ISABEL 71134503 No Apto 

 
TERCERO.-  Que el segundo ejercicio se celebrará  en la sala 120  (primera planta) de la 

sede central del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria, en la calle Alcalá nº 56 de Madrid, el 
próximo día 14 de diciembre a las 9,30 horas. 

 
La lectura pública  del citado ejercicio, se celebrará  en la sala  138,  el  día  16 de diciembre, a 

las 9,15 horas. 
  
EL PRESIDENTE,                                                                           LA  SECRETARIA, 
  
 
 
Fdo.: Justo Puente García                                                                     Fdo.: Pilar Vela Pérez  


